«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	24 августа 2018 года
	№
	V – 31/14

О поддержке решения Совета
муниципального района «Удорский»
Заслушав информацию главы муниципального района – председателя Совета муниципального района «Прилузский» Шучалина Е.П. об обращении депутатов Совета муниципального района «Удорский» в Государственный Совет Республики Коми по вопросу обращения в Государственную думу Федерального собрания Российской Федерации с законодательной инициативой о внесении изменений в Федеральный Закон от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:

1. Поддержать решение Совета муниципального района «Удорский» от 25 июня 2018 года № 27-3 «Об обращении в Государственный Совет Республики Коми по вопросу обращения в Государственную думу Федерального собрания Российской Федерации с законодательной инициативой о внесении изменений в Федеральный Закон от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в Государственный Совет Республики Коми.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального района –
председатель Совета
муниципального района «Прилузский»
	Е.П. Шучалин